
第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.2 

 

 

<1> 男子スプリント予選タイムトライアル　結果

(上位8名は1/4決勝戦進出)

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 15 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068 10.796

2 3 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520 11.091

3 16 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921 11.278

4 8 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299 11.336

5 12 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636 11.598

6 6 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395 11.679

7 2 15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ CWASPアタリ前田 大阪 1700020 11.760

8 1 41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ masahikomifune.com CyclingTeam 愛媛 0901303 11.959

9 14 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684 12.016

10 11 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386 12.038

11 4 8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ m&m cycle factory 香川 1900087 12.056

12 5 17 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 兵庫 9900389 12.166

13 10 23 西澤 正人 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾄ チームサイクルプラス 広島 1900434 12.334

14 7 9 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ m&m cycle factory 三重 0301441 12.373

15 13 43 山本 光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ MAX SPEED 97 三重 1301333 12.382

16 9 18 樫尾 一知 ｶｼｵ ｲｯﾁ Team ZERO　UNO　FRONTIER 兵庫 0300682 12.511

７．スプリント(男子) 1/8決勝　組合せ

(勝者は1/4決勝へ)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No.

1 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068

2 18 樫尾 一知 ｶｼｵ ｲｯﾁ Team ZERO　UNO　FRONTIER 兵庫 0300682

1 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520

2 43 山本 光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ MAX SPEED 97 三重 1301333

1 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921

2 9 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ m&m cycle factory 三重 0301441

1 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299

2 23 西澤 正人 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾄ チームサイクルプラス 広島 1900434

1 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636

2 17 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 兵庫 9900389

1 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395

2 8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ m&m cycle factory 香川 1900087

1 15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ CWASPアタリ前田 大阪 1700020

2 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386

1 41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ masahikomifune.com CyclingTeam 愛媛 0901303

2 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684
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Commissaries panel 



第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.3 

<2> 男子ケイリン予選　結果

(各組 上位3名が決勝進出)
第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

Time/
Remark

1 7 44 岡田 真 ｵｶﾀﾞ ﾏｺﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞島根 0001670 11.943

2 1 5 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ EHIME ANYTHING GOES愛媛 9702465

3 6 38 門松 克己 ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾂﾐ ベロチスタ 大阪 9800259

4 4 36 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ FortunaTredici 大阪 1300050

5 2 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395

6 3 13 久乗 捷吾 ｸﾉﾘ ｼｮｳｺﾞ CWASPアタリ前田 大阪 1402354

7 5 23 西澤 正人 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾄ チームサイクルプラス 広島 1900434

第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

Time/
Remark

1 3 22 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ チーム・チェブロ 愛知 0200260 12.99

2 2 7 佐々木 俊輔 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ m&m cycle factory 三重 0900147

3 6 40 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ ベロチスタ 愛知 0100251

4 5 16 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 湘南愛輪会 埼玉 0900759

5 4 41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ masahikomifune.com CyclingTeam愛媛 0901303

6 1 30 石田 陽介 ｲｼﾀ ﾖｳｽｹ Hakusei Cycling Team 大阪 1100626
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.4-R 

 

<23>男子ケイリン　決勝　組み合わせ

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

Time/
Remark

1 44 岡田 真 ｵｶﾀﾞ ﾏｺﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞島根 0001670

2 5 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ EHIME ANYTHING GOES愛媛 9702465

3 38 門松 克己 ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾂﾐ ベロチスタ 大阪 9800259

4 22 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ チーム・チェブロ 愛知 0200260

5 7 佐々木 俊輔 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ m&m cycle factory 三重 0900147

6 40 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ ベロチスタ 愛知 0100251

<22>男子ケイリン　７～13位決定戦　組み合わせ

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

Time/
Remark

1 36 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ FortunaTredici 大阪 1300050

2 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395

3 13 久乗 捷吾 ｸﾉﾘ ｼｮｳｺﾞ CWASPアタリ前田 大阪 1402354

4 23 西澤 正人 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾄ チームサイクルプラス 広島 1900434

5 16 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 湘南愛輪会 埼玉 0900759

6 41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ masahikomifune.com CyclingTeam愛媛 0901303

7 30 石田 陽介 ｲｼﾀ ﾖｳｽｹ Hakusei Cycling Team 大阪 1100626
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.5 

 

<3> 女子５００ｍタイムトライアル決勝　結果

A QUALIFYING "200 meter  TIME TRIAL RACE"

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind

1 3 53 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ Team ZERO　UNO　FRONTIER 1700510 38.970 46.19

2 1 50 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ チーム ローマン 1801411 41.765 2.795 43.10

3 4 55 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ Team ZERO　UNO　FRONTIER 1502316 43.006 4.036 41.85

4 2 51 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ ベロチスタ 9702073 44.154 5.184 40.77
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.6-R 

 

<4>男子４Kmインディヴィデュアルパーシュート　決勝　結果

(上位2名は決勝へ、3～4位は3-4位決定戦へ)

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ. R-No. Time Behind

1 2 H 20 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ チーム・ウォークライド 0600985 5.01.638

2 1 H 47 山田 哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ ﾏﾘﾝｺﾞー ﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 0100447 5.16.433 14.795

3 1 B 33 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ FAST LANE Racing 1000397 5.29.953 28.315 43.64

47.74

45.51

2019/5/5 12:29

remark. Km/h
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.7 

<5>女子３Kmインディヴィデュアルパーシュート　決勝　結果

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ. R-No. Time Behind

1 2 H 50 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ チーム ローマン 1801411 4.16.260

2 2 B 52 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ フィトンチッドRT 0800153 4.26.534 10.274

3 1 H 51 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ ベロチスタ 9702073 5.41.625 85.365 31.61

42.14

40.52

2019/5/5 10:39

remark. Km/h
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.8-R 

７．スプリント(男子) 1/8決勝　結果

(勝者は1/4決勝へ)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068 13.627

2 18 樫尾 一知 ｶｼｵ ｲｯﾁ Team ZERO　UNO　FRONTIER 兵庫 0300682

1 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520 12.51

2 43 山本 光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ MAX SPEED 97 三重 1301333

1 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921 12.229

2 9 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ m&m cycle factory 三重 0301441

1 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299 11.659

2 23 西澤 正人 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾄ チームサイクルプラス 広島 1900434

1 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636 12.406

2 17 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 兵庫 9900389

1 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395 12.674

2 8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ m&m cycle factory 香川 1900087

2 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386 13.916

1 15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ CWASPアタリ前田 大阪 1700020

1 41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ masahikomifune.com CyclingTeam 愛媛 0901303

2 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684 12.298

<9>男子スプリント 1/4決勝　組合せ

(勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No.

1 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068

2 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684

1 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520

2 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386

1 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921

2 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395

1 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299

2 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636
4
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1

2

3

8
2

1

＃２８　ブルーバンド走行のため、警告を与える。（JCF63-7）

6
1

2

7
1

2

4
1

2

5
1

2

2
1

2

3
1

2

2019/5/5 11:35

Time Rank

1
1

2
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.9 

<8>チームスプリント　決勝　結果

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

13 久乗 捷吾 ｸﾉﾘ ｼｮｳｺﾞ 大阪 1402354

14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 大阪 1502395

15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 大阪 1700020

2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 京都 0600636

4 窓場 千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ ﾁｶﾖﾘ 京都 0700415

3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 滋賀 0901520

7 佐々木 俊輔 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ 三重 0900147

8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 香川 1900087

9 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ 三重 0301441

2019/5/5 11:43

Time

3 1H CWASPアタリ前田 1.24.686

1 2H 岩井商会レーシング 1.17.813

2 2B m&m cycle factory 1.23.357
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.10 

 

9．女子チーム・スプリント ＜決勝＞結果 11:20～11:30

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B チーム名 出走 No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 Goal

1 H 岩井商会レーシング 48 小林 莉子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 1100687 東京 DNS

49 田中 まい ﾀﾅｶ ﾏｲ 0501499 千葉 DNS

1 Ｂ Team ZERO　UNO　FRONTIER 53 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 富山 　　1分04秒622

54 大坂 智加 ｵｵｻｶ ﾄﾓｶ 1700774 滋賀  
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.11-R 

 

１0．男子チーム・パーシュート ＜決勝＞結果 13:00～13:10

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B チーム名 出走 No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 Goal

1 H TRACK TEAM AISAN 24 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 4.26.481

25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ 1000299 愛知

27 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本

28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1400386 岐阜  
 

Commissaries panel 



第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.12 

1st 3 3 3 3 3 3 6 5 6 4 3 3

<14> ポイントレース　24ｋｍ　決勝　結果 2nd 4 5 4 4 4 4 4 9 4 6 5 4

3rd 10 10 5 10 5 6 3 6 9 3 4 5

4th 5 4 10 5 10 5 5 4 3 9 9 9

5th 11 14 14 13 6 9 9 3 5 5 6 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 DNS Lap Pnt Total Fin

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 岡本 隼 TRACK TEAM AISAN 3 5 5 5 5 5 5 2 1 2 5 10 20 50 71 1

2 渡邊 翔太郎 TRACK TEAM AISAN 6 2 5 2 5 3 40 17 57 7

3 草場 啓吾 TRACK TEAM AISAN 4 3 1 3 3 3 3 3 1 3 5 2 6 20 36 56 2

4 住吉 宏太 TRACK TEAM AISAN 5 1 3 2 1 2 1 1 5 3 4 23 23 3

5 高橋 伸成 FIETS GROEN 日本ロボティクス 9 3 2 1 1 2 9 9 4

6 岩崎 礼緒 FortunaTredici 10 2 2 1 2 1 8 8 6

7 岡田 真 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイ ヤ・福ちゃん新聞 13 5

8 大屋 健司 ベロチスタ 11 -

8 天春 雄也 MAX SPEED 97 12 -

8 山田 哲治 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイ ヤ・福ちゃん新聞 14 -

- 窓場 千加頼 岩井商会レーシング 1 DNF -

- 松本 貞行 Sakatani Racing 2 DNF -

- 中野 雄太 Hakusei Cycling Team 7 DNF -

- 吉森 大晃 Hakusei Cycling Team 8 DNF -

Name of Team ＃

参考タイム
30:25:67

Rank Name (Japanese)
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

 

Communiqué. No.13 
<9>男子スプリント　1/4決勝　結果

(勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No.

1 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068 12.14

2 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684

1 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520 13.775

2 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386

1 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921 11.335

2 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395

2 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636 11.885

1 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299

<15>男子スプリント　1/2決勝　組合せ

(勝者は決勝へ、敗者は3-4位決定戦へ)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No.

1 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068

2 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636

1 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520

2 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921

<20> 男子スプリント　５～８位決定戦　組合せ

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No.

1 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684

2 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386

3 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395

4 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299

2019/5/5 14:08

Time Rank

1

2019/5/5 14:08

Time Rank

1

2

4
1

2

2
1

2

3
1

2

2019/5/5 14:08

Time Rank

1
1

2

 

 

 

 

Commissaries panel 



第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.14 

<14> １ｋｍタイムトライアル決勝　結果

A QUALIFYING "200 meter  TIME TRIAL RACE"

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind

1 7B 37 大屋 健司 ｵｵﾔ ｹﾝｼﾞ ベロチスタ 9702303 1'05.672 54.82

2 7H 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 9702921 1'07.092 01.420 53.66

3 6B 5 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ EHIME ANYTHING GOES 9702465 1'08.166 02.494 52.81

4 5B 19 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ Team ZERO　UNO　FRONTIER 0101066 1'08.546 02.874 52.52

5 3H 11 小林 清仁 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾋﾄ 航空電子自転車競技部 0100802 1'08.765 03.093 52.35

6 2B 15 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ CWASPアタリ前田 1700020 1'09.636 03.964 51.70

7 1B 26 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ TRACK TEAM AISAN 1101138 1'12.220 06.548 49.85

8 4B 8 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ m&m cycle factory 1900087 1'12.510 06.838 49.65

9 6H 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 1502684 1'13.918 08.246 48.70

10 4H 17 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 9900389 1'14.029 08.357 48.63

11 5H 6 板崎 寿一 ｲﾀｻﾞｷ ﾄｼｶｽﾞ m&m cycle factory 1700934 1'17.453 11.781 46.48

12 2H 30 石田 陽介 ｲｼﾀ ﾖｳｽｹ Hakusei Cycling Team 1100626 1'18.134 12.462 46.07

13 1H 39 高橋 俊一 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｲﾁ ベロチスタ 9900334 1'20.713 15.041 44.60

- 3B 43 山本 光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ MAX SPEED 97 1301333 DNS - 0.00

2019/5/5 14:33

Km/h 
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第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
 

 

主 催：JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 共催：JCF（公益財団法人日本自転車競技連盟） 

ツアー協賛：株式会社シマノ / シマノセールス株式会社 / 株式会社あさひ / 

江崎グリコ株式会社 / 株式会社ちゃりカンパニー / パナソニックサイクルテック株式会社 

Communiqué. No.15 
 

<20> 男子スプリント　５～８位決定戦　組合せ(再掲)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684

2 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386

3 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395

4 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299

<15>男子スプリント　1/2決勝　結果

(勝者は決勝へ、敗者は3-4位決定戦へ)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068 11.18 11.492

2 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636

1 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520 11.968 12.513

2 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921

<19>男子スプリント　決勝　組合せ

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068

2 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520

<18>男子スプリント　３・４位決定戦　組合

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636

2 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921

1

2019/5/5 15:00

Time Rank

1

2019/5/5 15:00

Time Rank

Time Rank

1
1

2

2
1

2

2019/5/5 15:00

2019/5/5 15:00

Time Rank

1

 
 

Commissaries panel 



第 53回 JBCF ⻄日本トラック 

JBCF トラックシリーズ 第 1戦  

開催日/ 2019年 5月 5日(日) 開催地/和歌山競輪場 (周⻑400m) 
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Communiqué. No.16 

 

 

<16>女子スクラッチ（8km ）決勝　結果

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

Time/
Remark

1 3 54 大坂 智加 ｵｵｻｶ ﾄﾓｶ Team ZERO　UNO　FRONTIER 滋賀 1700774 12'21'222

2 2 53 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ Team ZERO　UNO　FRONTIER 富山 1700510

3 1 52 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ フィトンチッドRT 岐阜 0800153

2019/5/5 15:17
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Communiqué. No.17 

 

<17> 1０km スクラッチ決勝　結果

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

Time/
Remark

1 5 24 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ TRACK TEAM AISAN 和歌山 0901309 12'14"13
2 2 10 舛井 幹雄 ﾏｽｲ ﾓﾄｵ m&m cycle factory JPCA 9900745
3 12 34 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ FIETS GROEN 日本ロボティクス 静岡 1200031
4 8 29 宮崎 善彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ ナカガワAS・K’デザイン 大阪 0900194 -1
5 1 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636 -1
6 7 27 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ TRACK TEAM AISAN 熊本 0701211 -1
7 3 18 樫尾 一知 ｶｼｵ ｲｯﾁ Team ZERO　UNO　FRONTIER 兵庫 0300682 DNF
8 4 21 尾上 純仁 ｵﾉｳｴ ｼﾞｭﾝｼﾞ チーム・チェブロ 愛知 0600194 DNF

9 6 26 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ TRACK TEAM AISAN 宮城 1101138 DNF

10 9 31 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ Hakusei Cycling Team 大阪 1502746 DNF
11 10 32 吉森 大晃 ﾖｼﾓﾘ ﾋﾛｱｷ Hakusei Cycling Team 奈良 1201616 DNF
12 11 33 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ FAST LANE Racing 東京 1000397 DNF
13 13 35 岩崎 礼緒 ｲﾜｻｷ ﾚｵ FortunaTredici 和歌山 1800411 DNF
14 14 36 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ FortunaTredici 大阪 1300050 DNF
15 15 40 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ ベロチスタ 愛知 0100251 DNF  
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<20> 男子スプリント　５～８位決定戦　結果

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

4 25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299 13.11

2 28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386

1 45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684

3 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395

<18>男子スプリント　３・４位決定戦　結果

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636 12.854 12.16

2 46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921

<19 ,32 ,34>男子スプリント　決勝　結果

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068 11.359 11.028

2 3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520

スプリント(男子)　最終成績

No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 伊藤 信 ｲﾄｳ ｼﾝ 岩井商会レーシング 大阪 0400068

3 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 岩井商会レーシング 滋賀 0901520

2 畑段 嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 岩井商会レーシング 京都 0600636

46 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 9702921

25 草場 啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ TRACK TEAM AISAN 愛知 1000299

28 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ TRACK TEAM AISAN 岐阜 1400386

45 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 高知 1502684

14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田 大阪 1502395
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Communiqué. No.19 

<20>女子ケイリン　決勝　結果
決勝 結果

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Remark

1 3 54 大坂 智加 ｵｵｻｶ ﾄﾓｶ Team ZERO　UNO　FRONTIER 滋賀 1700774 14"23

2 4 55 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ Team ZERO　UNO　FRONTIER 兵庫 1502316

3 1 48 小林 莉子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 岩井商会レーシング 東京 1100687 DNS

4 2 49 田中 まい ﾀﾅｶ ﾏｲ 岩井商会レーシング 千葉 0501499 DNS

#54 自身の走行レーンを保持しなかった為警告を与える。（JCF_66＿9）

2019/5/5 16:23
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Communiqué. No.20 

 

<23>男子ケイリン　決勝　結果

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

Time/
Remark

1 2 5 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ EHIME ANYTHING GOES愛媛 9702465 11.527

2 1 44 岡田 真 ｵｶﾀﾞ ﾏｺﾄ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞島根 0001670

3 5 7 佐々木 俊輔 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ m&m cycle factory三重 0900147

4 4 22 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ チーム・チェブロ 愛知 0200260

5 3 38 門松 克己 ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾂﾐ ベロチスタ 大阪 9800259

6 6 40 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ ベロチスタ 愛知 0100251

<22>男子ケイリン　７～13位決定戦　結果

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

Time/Re
mark

1 2 14 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ CWASPアタリ前田大阪 1502395 13.156

2 6 41 亀岡 晋也 ｶﾒｵｶ ｼﾝﾔ masahikomifune.com CyclingTeam愛媛 0901303

3 3 13 久乗 捷吾 ｸﾉﾘ ｼｮｳｺﾞ CWASPアタリ前田大阪 1402354

4 1 36 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ FortunaTredici 大阪 1300050

5 5 16 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 湘南愛輪会 埼玉 0900759

6 4 23 西澤 正人 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾄ チームサイクルプラス広島 1900434

7 7 30 石田 陽介 ｲｼﾀ ﾖｳｽｹ Hakusei Cycling Team 大阪 1100626

#16 自身の走行レーンを保持しなかった為警告を与える。（JCF_66＿9）

2019/5/5 16:37

2019/5/5 16:37
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